MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 613, DE 23 DE AGOSTO DE 2013

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do

Ministério Público Federal (aprovado pela Portaria PGR nº 591), bem como em atenção ao disposto

na portaria PRC nº 200, de 15.04.09 de 20.11.08, RESOLVE:

Designar  os  servidores  SÉRGIO  NOGUEIRA MALAGUINI,  matrícula  6479-3,

técnico de apoio especializado, e EDSON CÂNDIDO DO ROSÁRIO, matrícula 6307-0, técnico do

MPU/apoio técnico-administrativo/administração, como Fiscal e Fiscal-Substituto, respectivamente,

do contrato firmado com a GAESAN ENGENHARIA E CONSULTORIA TÉCNICA LTDA., que

tem por objeto a  prestação e gerenciamento de serviços de operação e manutenção preventiva e

corretiva dos sistemas de condicionamento de ar instalados no edifício-sede da Procuradoria da

República no Estado do Paraná, em Curitiba.

Promova-se o competente termo de responsabilidade.

Dê-se ciência aos interessados

 JOÃO VICENTE BERALDO ROMÃO
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   27 ago  .   201  3  . Caderno   Administrativo  ,
p.     52  .

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-26.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-26.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-26.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-26.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-26.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-26.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-26.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-26.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-26.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-26.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-26.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-26.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-08-26.pdf